
UCHWAŁA NR XXI/151/2020 
RADY GMINY WINNICA 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2020 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020. , poz. 713 ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, 
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. 
zm.) Rada Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 60.578,00 zł.  

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 78.823,00 zł.  

2. Dochody po zmianie wynoszą  25.681.300,83 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 23.652.307,66  zł. 

2) dochody majątkowe 2.028.993,17 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  85.603,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 103.848,00 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą  27.007.034,54 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące  22.223.263,24 zł. 

2) wydatki majątkowe 4.783.771,30  zł.       

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
ogłoszeniu.



Strona 1 z 2

Dochody Załacznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/151/2020 Rady Gminy Winnica z dnia 28 grudnia 2020 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 867 618,78Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 975,00 871 593,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 115 925,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 3 975,00 119 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 36 000,00 0,00 3 975,00 39 975,00

750 104 208,00Administracja publiczna -4 000,00 4 000,00 104 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 7 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -4 000,00 4 000,00 7 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 2 000,00 0,00 4 000,00 6 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00 -4 000,00 0,00 1 000,00

756 5 205 021,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-2 723,00 15 500,00 5 217 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 354 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-2 723,00 12 500,00 1 364 477,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 112 000,00 0,00 12 500,00 124 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 8 000,00 -2 723,00 0,00 5 277,00



Strona 2 z 2

75618 71 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 3 000,00 74 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 18 000,00 0,00 3 000,00 21 000,00

758 7 067 214,15Różne rozliczenia 0,00 23 000,00 7 090 214,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 4 573 734,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 23 000,00 4 596 734,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 573 734,00 0,00 23 000,00 4 596 734,00

801 768 037,73Oświata i wychowanie -70 000,00 10 000,00 708 037,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
241 678,73 0,00 0,00 241 678,73

80104 226 542,00Przedszkola 0,00 10 000,00 236 542,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków

 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 82 000,00 0,00 10 000,00 92 000,00

80148 208 500,00Stołówki szkolne i przedszkolne -70 000,00 0,00 138 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 208 500,00 -70 000,00 0,00 138 500,00

855 7 820 321,00Rodzina 0,00 4 103,00 7 824 424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 5 231 454,00Świadczenie wychowawcze 0,00 4 103,00 5 235 557,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 5 231 454,00 0,00 4 103,00 5 235 557,00

900 1 037 496,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 100,00 0,00 1 035 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 3 z 2

90095 63 100,00Pozostała działalność -2 100,00 0,00 61 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00

23 670 552,66razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
302 158,73 0,00 0,00 302 158,73

-78 823,00 60 578,00 23 652 307,66

majątkowe
2 028 993,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 028 993,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 699 545,83

302 158,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 302 158,73

-78 823,00 25 681 300,8360 578,00



Wydatki Załacznik nr 2 do Uchwały Nr XXI/151/2020 Rady Gminy Winnica  z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 190 374,65 780 308,78 765 308,78 2 391,00 762 917,78 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 065,87 1 410 065,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 213 374,65 780 308,78 765 308,78 2 391,00 762 917,78 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 065,87 1 433 065,87 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 410 065,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 065,87 1 410 065,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 433 065,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 065,87 1 433 065,87 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 410 065,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 065,87 1 410 065,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 433 065,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 065,87 1 433 065,87 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 116 958,28 116 958,28 116 958,28 2 391,00 114 567,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 958,28 121 958,28 121 958,28 2 391,00 119 567,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 183 688,10 179 371,10 156 871,10 15 787,00 141 084,10 10 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 4 317,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 188,10 189 871,10 167 371,10 15 787,00 151 584,10 10 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 4 317,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 171 688,10 171 688,10 149 188,10 15 787,00 133 401,10 10 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 188,10 182 188,10 159 688,10 15 787,00 143 901,10 10 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 16 283,00 16 283,00 16 283,00 0,00 16 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 783,00 26 783,00 26 783,00 0,00 26 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 107 529,81 107 529,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 529,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 529,81 97 529,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 529,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 107 529,81 107 529,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 529,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 529,81 97 529,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 529,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 107 529,81 107 529,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 529,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 529,81 97 529,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 529,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 654 024,16 7 880 942,73 7 331 896,00 6 119 765,00 1 212 131,00 50 000,00 277 350,00 221 696,73 0,00 0,00 773 081,43 773 081,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 627 024,16 7 853 942,73 7 261 896,00 6 119 765,00 1 142 131,00 70 000,00 300 350,00 221 696,73 0,00 0,00 773 081,43 773 081,43 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 985 922,16 5 227 840,73 4 933 634,00 4 348 719,00 584 915,00 0,00 187 500,00 106 706,73 0,00 0,00 758 081,43 758 081,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 008 422,16 5 250 340,73 4 933 634,00 4 348 719,00 584 915,00 0,00 210 000,00 106 706,73 0,00 0,00 758 081,43 758 081,43 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 021 860,00 1 021 860,00 941 760,00 813 650,00 128 110,00 50 000,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 041 860,00 1 041 860,00 941 760,00 813 650,00 128 110,00 70 000,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 606 130,00 591 130,00 586 530,00 354 250,00 232 280,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 630,00 521 630,00 516 530,00 354 250,00 162 280,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 208 500,00 208 500,00 208 500,00 0,00 208 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 500,00 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 076 407,10 7 919 407,10 488 218,10 260 143,46 228 074,64 0,00 7 431 189,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 103,00 4 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 080 510,10 7 923 510,10 488 218,10 260 143,46 228 074,64 0,00 7 435 292,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 5 231 454,00 5 231 454,00 42 287,00 38 456,51 3 830,49 0,00 5 189 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 103,00 4 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 235 557,00 5 235 557,00 42 287,00 38 456,51 3 830,49 0,00 5 193 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 5 189 167,00 5 189 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 189 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 103,00 4 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 193 270,00 5 193 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 193 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 038 726,70 1 541 089,01 1 541 089,01 17 150,00 1 523 939,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 637,69 497 637,69 25 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 848,00 -23 848,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 014 878,70 1 541 089,01 1 541 089,01 17 150,00 1 523 939,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 789,69 473 789,69 25 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 348 573,91 203 371,97 203 371,97 2 000,00 201 371,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 201,94 145 201,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 848,00 -23 848,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324 725,91 203 371,97 203 371,97 2 000,00 201 371,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 353,94 121 353,94 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 145 201,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 201,94 145 201,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 848,00 -23 848,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 353,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 353,94 121 353,94 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 025 279,54 22 240 660,24 13 366 243,37 8 375 758,42 4 990 484,95 218 000,00 8 266 710,33 282 176,73 0,00 107 529,81 4 784 619,30 4 784 619,30 25 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103 848,00 -80 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -23 848,00 -23 848,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 603,00 62 603,00 15 500,00 0,00 15 500,00 20 000,00 27 103,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 007 034,54 22 223 263,24 13 311 743,37 8 375 758,42 4 935 984,95 238 000,00 8 293 813,33 282 176,73 0,00 97 529,81 4 783 771,30 4 783 771,30 25 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



                                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXI/151/2020 

                                                                                                                                                                           Rady  Gminy Winnica z dnia 28 grudnia 2020 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo 751.693,78 751.693,78 751.693,78 - 

Zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego 

w cenie oleju 

napędowego 

wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez 

producentów rolnych 

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095  Pozostała działalność 751.693,78 751.693,78 751.693,78 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

751.693,78    

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 2.000,00 2.000,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 342,00 342,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  

- 49,00 49,00  

  4300 Zakup usług pozostałych - 12.348,09 12.348,09 - 

  4430 Różne opłaty i składki - 736.954,69 736.954,69 - 

750   Administracja publiczna 77.808,00 77.808,00 77.808,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 50.482,00 50.482,00 50.482,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 

50.482,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 43.079,41 43.079,41 - 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 7.367,16 7.367,16 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  

- 35,43 35,43 -   

 75056  Spis powszechny i inne 27.326,00 27.326,00 27.326,00 - 

Realizacja 

Powszechnego Spisu 

Rolnego  w 2020 r.  

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 

27.326,00 - - - 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
- 10.340,00 10.340,00 - 

  3040 

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

- 16.000,00 16.000,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 986,00 986,00 - 

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

41.402,00 41.402,00 41.402,00 - 

 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

828,00  828,00  828,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

828,00 - - 

- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 121,00 121,00 - 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 707,00 707,00 

- 

 75107   40.574,00 40.574,00 40.574,00 - Przygotowanie i 

przeprowadzenie 

wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

40.574,00 - - - 



administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

Polskiej 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

- 24.000,00 24.000,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 873,47 873,47 - 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

osób Niepełnosprawnych 

- 87,67 87,67 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 6.298,00 6.298,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8.350,00 8.350,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 780,99 780,99 - 

  4410 Podróże służbowe  krajowe - 183,87 183,87 - 

801   Oświata i wychowane 43.176,00 43.176,00 43.176,00 -   

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

43.176,00 43.176,00 43.176,00    

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

43.176,00 - - - Realizacja zadań w 

zakresie zapewnienia 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy , 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa w 

Błędostowie 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

- 43.176,00 43.176,00 - 

852   Pomoc społeczna 4.792,00 4.792,00 4.792,00 -   

 85215   424,00 424,00 424,00 -   

  

2010 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w  zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

424,00 424,00 - - 

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  
3110 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 
- 414,43 414,43 - 



zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

  4010 Świadczenia społeczne - 8,11 8,11 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1,46 1,46 - 

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
4.368,00 4.368,00 4.368,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

4.368,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.368,00 4.368,00 - 

855   Rodzina 7.686.174,00 7.686.174,00 7.686.174,00    

 85501  Świadczenie wychowawcze 5.235.557,00 5.235.557,00 5.235.557,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

świadczeń 

wychowawczych w 

ramach programu 

„500+” 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo – gminnym), 

związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

5.235.557,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 5.193.270,00 5.193.270,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 31.333,11 31.333,11 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 937,40 937,40 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 5.548,00 5.548,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 638,00 638,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 440,70 440,70 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.839,54 1.839,54 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.550,25 1.550,25 - 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia 2.241.211,00 2.241.211,00 2.241.211,00 - Realizacja zadań w Gminny 



z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia     

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

2.241.211,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 2.064.722,00 2.064.722,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 40.592,30 40.592,30 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3.484,32 3.484,32 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 128.135,33 128.135,33 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.025,80 1.025,80 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.701,00 1.701,00 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.550,25 1.550,25 - 

 85503  Karta Dużej Rodziny  244,00 244,00 244,00 - 

Realizacja zadań 

związanych z 

przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

244,00 - - - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 202,59 202,59 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 36,24 36,24 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 5,17 5,17 - 

 85504  Wspieranie rodziny 183.210,00 183.210,00 183.210,00 -   

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

183.210,00 - - - 
Realizacja programu 

Dobry Start 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 



gmin) ustawami 

  3110 Świadczenia społeczne - 177.300,00 177.300,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 3.926,00 3.926,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 706,00 706,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 96,00 96,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 620,00 620,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 562,00 562,00 - 

 85513 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w  zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

25.952,00 25.952,00 25.952,00 - 

  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

25.952,00 - - - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

4130 
Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 25.952,00 25.952,00 - 

OGÓŁEM: 8.605.045,78 8.605.045,78 8.605.045,78 -   

 



Załącznik nr 4 do Uchwały  nr XXI/151/2020

Rady Gminy Winnica z dnia 28 grudnia 2020 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

popiery 

wartościowe

środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2i3 u.f.p.

1 010 01010 6050 Budowa kolektora 

ściekowego w 

miejscowości 

Zbroszki

50 000,00 50 000,00 50 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

2 010 01010 6050 Rozbudowa 

wodociagu wiejskiego

88 000,00 88 000,00 88 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

3 010 01010 6050 Budowa 

przydomowych 

oczyszalni ścieków

221 890,80 221 890,80 x 221 890,80 x x
Urząd Gminy 

Winnica

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 

miejscowosci 

Winnica ul. Żytnia 

32 689,23 32 689,23 20 800,91 x D.11 888,32 x
Urząd Gminy 

Winnica

5 600 60016 6050 Wykonanie 

chodnika przy 

drodze gminnej nr 

18 w miejscowości 

Łachoń

21 917,60 21 917,60 11 917,60 x A.10 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

program lub 

koordynujaca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Lp Dział Rozdział Paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego ( w 

tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe rok 2020



6 600 60016 6050 Poczwórne 

utwardzenie 

odcinka drogi 

gminnej nr ew. 36/2 

w miejscowości 

Poniaty -Cibory

11 966,85 11 966,85 11 966,85 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

7 600 60016 6050

Wykonanie 

chodnika przy 

drodze gminnej w 

sołectwie Rębkowo

17 580,93 17 580,93 17 580,93 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

8 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

na drogę gminną w 

sołectwie Mieszki-

Kuligi

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

9 600 60016 6050 Położenie 

nawierzchni 

asfaltowej na dodze 

gminnej nr 80 w 

miejscowości 

Skorosze

113 897,51 113 897,51 18 497,51 x D. 95 400,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 

miejscowosci 

Winnica ul. 

Lazurowa 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 

miejscowosci 

Skórznice 

38 344,64 38 344,64 0,00 x D. 38 344,64 x
Urząd Gminy 

Winnica



12 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 

miejscowosci 

Błędostowo

92 455,57 92 455,57 10,00 x D. 92 445,57 x
Urząd Gminy 

Winnica

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 

miejscowości 

Powielin

65 501,62 65 501,62 0,00 x D. 65 501,62 x
Urząd Gminy 

Winnica

14 600 60016 6050 Położenie 

nawierzchni 

asfaltowej na drodze 

gminnej w sołectwie 

Bielany

62 660,32 62 660,32 62 660,32 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

15 600 60016 6050 Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej drogi 

Kamionna 

Smogorzewo

22 000,00 22 000,00 22 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

16 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci 

Skorosze

260 188,40 260 188,40 91 065,94 x B. 169 122,46 x

Urząd Gminy 

Winnica

17 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej relacji 

Rebkowo - Skoroszki - 

Górki Duze nr 

340643W

554 400,23 554 400,23 196 659,31 x B. 357 740,92 x

Urząd Gminy 

Winnica

18 600 60016 6050 Przebudowa drogi nr 

888065 i 888066 w 

miejscowości 

Błędostowo, gm. 

Winnica

166 300,00 166 300,00 101 300,00 x A. 65 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica



19 600 60016 6050 Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej drogi w 

miejscowosci Górki 

Duże

7 767,56 7 767,56 7 767,56 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

20 600 60016 6050 Przebudowa ul. 

Słonecznej w 

Winnicy

36 570,69 36 570,69 x D. 36 570,69 x
Urząd Gminy 

Winnica

21 600 60016 6050 Przebudowa ul. 

Warszawskiej w 

Winnicy

7 568,69 7 568,69 x D. 7 568,69 x
Urząd Gminy 

Winnica

22 600 60016 6050 Przebudowa ul. 

Cichej w Winnicy

12 486,89 12 486,89 x D. 12 486,89 x Urząd Gminy 

Winnica

23 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Rębkowo odcinek 1

100 344,74 100 344,74 2 000,00 x D. 98 344,74 x

Urząd Gminy 

Winnica

24 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Rębkowo odcinek 2

52 559,99 52 559,99 0,00 x D. 52 559,99 x

Urząd Gminy 

Winnica

25 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Golądkowo

64 643,82 64 643,82 0,00 x D. 64 643,82 x

Urząd Gminy 

Winnica

26 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowści Brodowo-

Wity

157 172,03 157 172,03 2 500,00 x D. 154 672,03 x

Urząd Gminy 

Winnica

27 801 80101 6050 Wykonanie 

ogrodzenia przy 

Szkole 

Podstawowej w 

Błędostowie 

15 081,43 15 081,43 15 081,43 x x x

Urząd Gminy 

Winnica



28 801 80101 6050

Wykonanie projektu 

sali gimnastycznej 

przy Szkole 

Podstawowej w 

Błędostowie

38 000,00 38 000,00 38 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

29 801 80148 6060 Zakup patelni do 

stołówki szkolnej w 

Winnicy

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x
Zespół Placówek 

Oświatowych

30 855 85506 6050 Adaptacja budynku 

Samorządowego 

Przedszkola w 

Winnicy

157 000,00 157 000,00 15 000,00 x C. 142 000,00 x

Zespół Placówek 

Oświatowych

31 900 90005 6050 Zakup i montaż 

instalacji 

fotowoltaicznej na 

potrzeby stacji 

uzdatniania wody w 

miejscowosci 

Zbroszki

159 000,00 159 000,00 159 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

32 900 90005 6050 Zakup i montaż 

instalacji 

fotowoltaicznej na 

potrzeby 

przepompowni w 

miejscowości Gnaty 

Szczerbaki

43 000,00 43 000,00 43 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

33 900 90015 6050 Zakup i montaż lamp 

hybrydowych 

52 581,44 52 581,44 42 581,44 x A. 10 000,00 x Urząd Gminy 

Winnica

34 900 90015 6050 Wykonanie 

oswietlenia ulicznego

72 854,31 72 854,31 62 854,31 x A. 10 000,00 x
Urząd Gminy 

Winnica



35 900 90095 6050 Zagospodarowanie 

placu gminnego w 

Winnicy przy ul. 

Szkolnej 

52 353,94 52 353,94 52 353,94 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

36 900 90095 6050 Zagospodarowanie 

placu gminnego przy 

budynkach 13A i 13B 

w miejscowosci 

Zbroszki

29 000,00 29 000,00 19 000,00 x A. 10 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

37 900 90095 6050 Budowa Placu zabaw 

w miejscowości 

Goladkowo

40 000,00 40 000,00 40 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

2 945 779,23 2 945 779,23 1 219 598,05 221 890,80 1 504 290,38 0,00

*

B. - dotacja celowa Fundusz Dróg Samorządowych 

C.  - dotacja z budżetu w ramach programu Maluch +

A.- dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego 

D.  - dotacja z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

OGÓŁEM:



UZASADNIENIE

1. DOCHODY
1) Zwiększenia 60.578,00 zł.

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 3.975,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wpłatami na przydomowe oczyszczalnie ścieków
3.975,00 zł.

b) W dziale 750 Administracja publiczna 4.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wpływami z usług 4.000,00 zł.
c) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15.500,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od czynności cywilnoprawnych
od osób fizycznych 12.500,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wpływami z opłaty skarbowej 3.000,00 zł.
d) W dziale 758 Różne rozliczenia 23.000,00 zł.

- w związku z pismem nr ST5.4750.6.2020.g Ministra Finansów z dnia 27 listopada 2020 r.
zwiększono część oświatową subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu
usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z
wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych
zajęć 23.000,00 zł.

e) W dziale 801 Oświata i wychowanie 10.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wpływami z wpłat gmin i powiatów z tytułu
uczęszczania dzieci do przedszkola i oddziałów przedszkolnych niebędących mieszkańcami
gminy Winnica 10.000,00 zł.

f) W dziale 855 Rodzina 4.103,00 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3111.20.52.2020 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie zwiększenia dotacji na realizacje ustawy o
pomocy państwa w wychowaniu dzieci 4.103,00 zł.

2) Zmniejszenia 78.823,00 zł.
a) W dziale 750 Administracja publiczna 4.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z odsetek od środków zgromadzonych na
rachunkach bankowych 4.000,00 zł.

b) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2.723,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat 2.723,00 zł.

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 70.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z tytułu opłat za korzystanie ze stołówki
70.000,00 zł.

d) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.100,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z otrzymanych spadków zapisków i
darowizn w postaci pieniężnej 2.100,00 zł.

2. WYDATKI
1) Zwiększenia 85.603,00 zł.

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 23.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Rozbudowa
wodociągu wiejskiego ” 23.000,00 zł.

b) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby
gospodarki nieruchomościami 5.000,00 zł.

c) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.500,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na



potrzeby OSP 10.500,00 zł.
d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 43.000,00 zł.

- w związku z przyznaniem dofinansowania na zakup usługi dostępu do internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia
na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć 23.000,00 zł. w tym dla:
Ø pracowników Zespołu Placówek Oświatowych w Winnicy 16.500,00 zł.
Ø pracowników Szkoły Podstawowej w Błędostowie 6.500,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wpłatami na rzecz innych gmin z tytułu uczęszczania
dzieci do przedszkola 20.000,00 zł.

e) W dziale 855 Rodzina 4.103,00 zł.

- w związku z w związku z pismem nr WF-I.3111.20.52.2020 Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie zwiększenia dotacji na
realizacje ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci 4.103,00 zł. z przeznaczeniem na
wypłatę świadczeń wychowawczych.

2) Zmniejszenia 103.848,00 zł.
a) W dziale 757 Obsługa długu publicznego 10.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na odsetki od kredytów i pożyczek
10.000,00 zł.

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 70.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup art. żywności do stołówki szkolnej
70.000,00 zł.

c) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23.848,00 zł.

- w związku z rezygnacją w 2020 roku z realizacji inwestycji pn. „Tworzenie ścieżki edukacyjnej
w miejscowości Winnica” z powodu braku naboru 23.848,00 zł.

4. Wydatki na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

W załączniku nr 4 do uchwały zostały wprowadzone zmiany:

- zwiększono wydatki na realizację inwestycji pn. „Rozbudowa wodociągu wiejskiego” 23.000,00 zł.

- zrezygnowano w 2020 roku z realizacji inwestycji pn. „Tworzenie ścieżki edukacyjnej w miejscowości
Winnica” 23.848,00 zł.




